政府采购网上服务市场合同

编号： 11N0135362692025808

采购单位（甲方）： 公主岭市人民检察院本级

服务单位（乙方）： 公主岭市洪岩轿车维修中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 公主岭市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市洪岩轿车维修中心 采购项目招标文件、投标文件、 公主岭
市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市洪岩轿车维修中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 公主岭市服务市场-车辆维修和保养服务-公主岭市

洪岩轿车维修中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 车辆维修和保养服
务

- - 品牌: 1 项
19185.0

0
19185.0

0

合同总价（元） 19185.00

合同总价（大写） 壹万玖仟壹佰捌拾伍元整

二、付款方式

   甲方车辆维修费用经验收后，采取每季度结算一次的方式,如甲方因财政拨款不及时等原因无法按照及时结算维修费，可延期支付，必须在政府采购
网电子卖场进行支付。

三、服务条款

1. 维修与保养服务内容
1.1 维修项目主要包括车辆大修、总成修理、车辆小修、车辆专项修理、车辆装潢等
1.2 保养项目主要包括定期维护，一级维护，二级维护  等。
2.维修与保养标准
2.1 乙方提供服务应遵守以下法律、法规、规章的规定:(1)《中华人民共和国产品质量法》(2)《道路运输车辆技术管理规
定》(3)《机动车维修管理规定》
2.2 维修与保养具体作业项目和技术标准按照以下规范性文件的最新版本执行:
(1)《汽车维护、检测、诊断技术规范》(2)《道路运输车辆技术管理规定》(3)《机动车运行安全技术条件》
3.服务要求
3.1乙方提供服务的方式包括但不限于甲方送修、上门服务、急修快修、24小时救援服务、拖车等。
3.2乙方提供服务所采用的零部件、配件等材料必须符合国家标准，不得使用假冒伪劣产品或以次充好，所有配件质量保证
使用5000公里或6个月。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的经济损失，由乙方全部负责。
3.3服务所需零部件、配件等材料的更换，增加或变更服务项目的须经甲方同意。
3.4乙方承诺各种情形下的维修时间不超过如下期限(自接收待修车辆当日起计算，所指维修天数为自然日):
小修:一日;中修:三日;大修:十五日。
3.5整车大修和总成大修合格出场车辆质量保证里程或时间为:30000公里或365天内。
3.6车辆进厂维修与保养应规范进厂登记制度，未经甲方同意，乙方不得以任何理由将车辆开出厂外。若因开出厂外导致车
辆损坏或丢失，由乙方承担责任。
4.其他未尽事宜，由双方协商解决。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 吉林春城农村商业银行股份有限公司金诚支行

账号： 账号： 0730602011015200001651

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款